数据信息页
CABTITE OFRL BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
框架由单体构成，安装快速简单，材料为形状稳定的玻璃
纤维增强型塑料。紧箍泡沫密封件确保有效的 IP66 密封符
合 DIN EN 60529 标准，即使在涂层和粗糙表面上。
通用订货数据
版本 锁定框架, Cabtite (电缆进线系统), 聚酰胺, 深黑色,
高度: 77 mm, 宽度: 9 mm, 深: 62 mm, -40 °C…120
°C
订货号 2907560000
类型 CABTITE OFRL BK
GTIN (EAN) 4099986539549
数量 20 items
编制日期 28.01.2026 09:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CABTITE OFRL BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E223801
尺寸和重量
深 62 mm 深度 (英寸) 2.4409 inch
高度 77 mm 高度 (英寸) 3.0315 inch
宽度 9 mm 宽度 (英寸) 0.3543 inch
净重 2.7 g
温度
工作温度 -40 °C...120 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规信息
拧紧力矩矩 3 Nm 硅胶 无
阻燃等级符合 UL 94 V-0 卤素 无卤
基础材料 聚酰胺
分类
ETIM 8.0 EC002624 ETIM 9.0 EC002624
ETIM 10.0 EC002624 ECLASS 14.0 27-18-28-15
ECLASS 15.0 27-18-28-15
编制日期 28.01.2026 09:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CABTITE OFRL BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.01.2026 09:32:04 MEZ
目录日期 / 图纸 3